
  
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości poniżej wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 130.000 zł netto 

Zamawiający: 
Powiat Świebodziński, ul. Kolejowa 2, 66-200 Świebodzin, tel. 68 47 55 320, 

 starostwo@powiat.swiebodzin.pl, https://samorzad.gov.pl/web/powiat-swiebodzinski  
(Nazwa, adres, tel., e-mail, strona internetowa) 

zaprasza do złożenia oferty/udziału w rozpoznaniu cenowym w sprawie wykonania:  
Wynajmu elektrycznego samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Świebodzinie 
- na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Rodzaj zamówienia: usługa 
(usługa/dostawa/robota budowlana) 
1. Opis przedmiotu zamówienia: Wynajmu elektrycznego samochodu osobowego na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Świebodzinie w okresie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Wymagania określono w załączniku nr 2 do zaproszenia do składania ofert. 
2. Termin realizacji zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy  
3. Okres gwarancji: nie dotyczy 
4. Warunki płatności: miesięczne opłaty za wynajem 14 dni od daty przedłożenia faktury. 
5. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 
1 kryterium: cena – 100% lub inne według potrzeb 
Zamawiający wybierze ofertę z najniższą zaoferowaną ceną (jeśli cena najkorzystniejszej oferty nie 
przekroczy kwoty, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia) 
6. Forma, miejsce i termin złożenia oferty: 
- ofertę należy sporządzić w języku polskim na załączonym druku - „formularz ofertowy 
- ofertę należy składać w terminie do dnia19 września 2024 do godz. 9.00  

• w siedzibie zamawiającego w jednej zamkniętej kopercie,  
• e-mailem na adres sekretarz@powiat.swiebodzin.pl ………………….. 

- na kopercie/faksie/w e-mailu należy umieścić nazwę i adres zamawiającego, nazwę i adres 
wykonawcy oraz napis: „Oferta na wykonanie Wynajmu elektrycznego samochodu osobowego na 
potrzeby Starostwa Powiatowego w Świebodzinie”. 
7. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest: Pan/Pani Anna Iwachów, ul. Kolejowa 2, 
66-200 Świebodzin, pok. nr 25 (II piętro, budynek A), tel. 68 47 55 320, 
8. Informacja dotyczące zawierania umowy: niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty 
zamawiający wyśle do wykonawcy zamówienie/zlecenie/umowę w sprawie zamówienia publicznego* 
9. Warunki udziału w postępowaniu 
Zgodne  z załącznikiem nr 2 do Zaproszenia do składania ofert 

Anna Iwachów 
 (przygotował) 

…………..…………………………… 
(podpisał w imieniu zamawiającego) 

Świebodzin, dn. 13.09.2024. 

W załączeniu: 
1. Druk „formularza ofertowego” 

mailto:starostwo@powiat.swiebodzin.pl
https://samorzad.gov.pl/web/powiat-swiebodzinski
mailto:sekretarz@powiat.swiebodzin.pl


2. Formularz techniczny        

Załącznik nr 1 
do Zaproszenia do składania ofert 

FORMULARZ OFERTY 
na wykonanie zamówienia o wartości poniżej 130.000 zł netto 

I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 

II. Nazwa przedmiotu zamówienia 

III. Tryb postępowania: ROZPOZNANIE CENOWE. 

IV. Nazwa i adres WYKONAWCY 
NIP 
REGON 
(pieczęć wykonawcy) 
V. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia: 
cenę netto: …………………………......zł.: 
słownie netto: .......................................................................................................................... zł. 
cenę brutto: ............................... zł. 
słownie brutto: ............................: ..............................................................................................zł. 
podatek VAT: ................................ zł. 
VI. Oświadczam, że: zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego 
zastrzeżeń. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do realizacji zamówienia na warunkach 
określonych w punkcie 1 – 4 Zaproszenia do składania ofert, w miejscu i terminie określonym przez 
zamawiającego. 

(pieczęć wykonawcy) 


